
 

 

 

 

Récapitulatif des prix payés par les parents pour le Périscolaire. 
 

Veuillez trouver un récapitulatif du tarif payé par les parents pour les prestations Périscolaires. 
Les tarifs présentés sont déjà déduits de la subvention Communale de 50% pour les 
Colognotes, et de 75% si au moins deux enfants d’une même famille (fratrie) participent aux 
activités périscolaires. 

 

A. Prestations périscolaires (mercredi) proposées durant les périodes scolaires 

 

B. Tarif de pré-abonnement pour le mercredi 

 

 

 
Mercredi 

Module du matin de 
08h00 à 12h00 

Module du midi et 
après midi Inclus le 

repas et le goûter 
de 11h30 à 18h00 

Module de l’après-
midi 

Inclus le goûter de 
14h00 à 18h00 

Module de la 
journée 

Inclus le repas et 
le goûter de 08h00 

à 18h00 

Prix payé 
mensuellement par 

les parents si un 
enfant est inscrit 

 
CHF 60.- 

 
CHF 157.- 

 
CHF 80.- 

 
CHF 207.- 

Prix payé 
mensuellement par 

les parents si au 
moins deux 
enfants sont 

inscrits (prix par 
enfant) 

 
 

CHF 30.- 

 
 

CHF 78.- 

 
 

CHF 40.- 

 
 

CHF 103.- 

 
Mercredi 

Module du 
matin de 

08h00 à 12h00 

Module du midi et 
après midi Inclus le 

repas et le goûter 
de 11h30 à 18h00 

Module de l’après-
midi 

Inclus le goûter de 
14h00 à 18h00 

Module de la 
journée 

Inclus le repas et le 
goûter de 08h00 à 

18h00 

Prix payé pour une 
journée par les parents 
si un enfant est inscrit 

 
CHF 16.- 

 
CHF 43.- 

 
CHF 22.- 

 
CHF 57.- 

Prix payé pour une 
journée par les parents 

si au moins deux 
enfants sont inscrits 

(prix par enfant) 

 
 

CHF 8.- 

 
 

CHF 21.- 

 
 

CHF 11.- 

 
 

CHF 28.- 



 

C. Prestations périscolaires proposées durant les périodes de vacances scolaires 

 

Semaine complète 
du lundi au 
vendredi 

Module du matin de 
09h00 à 12h00 

Module de l’après-
midi 

Inclus le goûter de 
14h00 à 18h00 

Module de la 
journée 

Inclus le repas et 
le goûter de 09h00 

à 18h00 

 Journée à la carte 
Prix par jour Inclus 

le repas et le goûter 
de 09h00 à 18h00 

Prix payé par les 
parents si un 

enfant est inscrit 

 
CHF 83.- 

 
CHF 111.- 

 
CHF 287.- 

  
CHF 57.- 

Prix payé par les 
parents si au 
moins deux 
enfants sont 

inscrits (prix par 
enfant) 

 
 

CHF 42.- 

 
 

CHF 55.- 

 
 

CHF 143.- 

  
 

CHF 28.- 


